
ＳＡＪ公認　富山県チルドレンスキー大会　粟巣野
Ｋ２男子　ＳＬ

ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

高尾　昭寿
向　智志

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ダイナミックコース
スタート標高
フィニッシュ標高

コース公認No.

755
615

SAJ24-SL-168/11

m
m

-A-

(47)

12:35

公式成績表

-B-

開始時刻

-A-
-B-

天候

10:50

雪質

加藤夕海
佐伯あさひ

加藤夕海
佐伯あさひ

佐伯　護 山本　和宏

soft

48 (46)旗門数 47

Fine

標高差 140 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -1/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

晴れ 雪質 soft

4/3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 関　潤

F= 610参加選手数  25

前走者

参加選手数  24

toyama
toyama
toyama

toyama toyama

平均斜度 15 度

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 溝口 雄平122 03009502 富山 吉江中学校 (2) 50.34     0.00 0.001:36.1545.81

2 小川 達也127 03011031 岐阜 高鷲中学校 (1) 51.65     2.15 13.641:38.3046.65

3 森 大成124 03009151 岐阜 荘川中学校 (2) 52.39     4.37 27.721:40.5248.13

4 金谷 洸晟130 03010964 富山 庄西中学校 (1) 52.08     4.72 29.941:40.8748.79

5 山本 大誠133 03010961 富山 速星中学校 (1) 52.60     4.75 30.141:40.9048.30

6 鈴木 就杜132 03010146 石川 河内中学校 (2) 52.82     4.82 30.581:40.9748.15

7 小瀨 大和136 03010691 岐阜 荘川中学校 (1) 53.11     6.07 38.511:42.2249.11

8 石井 太雅121 03009863 富山 平中学校 (2) 55.85     7.59 48.151:43.7447.89

9 仲筋 圭吾142 03009501 富山 吉江中学校 (2) 55.88     9.46 60.021:45.6149.73

10 松本 拓隼135 03010947 富山 福光中学校 (1) 55.00    10.20 64.711:46.3551.35

11 甫天 洸介141 03010944 富山 平中学校 (1) 56.32    11.70 74.231:47.8551.53

12 小西 拓海134 03010951 富山 高岡福岡中学校 (1) 55.90    11.76 74.611:47.9152.01

13 福井 悠一郎143 03009981 兵庫 八鹿青渓中学 (2) 57.25    13.31 84.441:49.4652.21

14 大道 隆矢131 03009865 富山 城端中学校 (2) 52.90    13.98 88.691:50.1357.23

15 晴柀 京輔145 03009860 富山 桜井中学校 (2) 1:00.17    19.56 124.091:55.7155.54
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順位Bib　コード　競技者叫一一一山　　　一 1本日　2本目　　合計　時間差
No・Code　氏名　　　地域　所属　　　　（学年）タイム　タイム　　如ム　　　　ホ○ィント

16123

17139

18137

19140

20129

21128

22144

03009862

03012200

03009859

03012211

03012456

03012199

03010957

和田皇武

村田祐樹

立石克明

松Jtl進平

藤原崇哉

吉澤圭太
関口大坪

富山　　平中学校

ヽ　富山　　桜井中学校

富山　　桜井中学校

富山　　庄Jl仲学校

兵庫　　関宮中学校

富山　　桜井中学校

富山　　魚津市立東部中学校

lstDID NOTFlNlSHl

138　03010960　吉田龍次　　　富山　　上滝中学校

2ndDID NOTFINISH　2

125　03009507　高村誠也

126　03009858　川上遼

（2）1：05．88　　50，06　　　1：55．94

（1）　56．60　1：00．40　　　1：57．00

（2）1：04．70　　55．25　　　1：59．95

（1）　5乱78　1：03．25　　　2：02．03

（り　1：00．80　1：03．70　　　2：04．50

（1）1：02．23　1：04．50　　　2：06．73

（1）　55．36　1：19．42　　　2：14．78

（1）

富山　　滑川中学校　　　　　（2）

富山　　桜井中学校　　　　　（2）

125．55

高風形為

TD＃18／128／02　CodexKO6505／02／2012粟巣野スキー場
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SAJ公認：富山県チルドレンスキー大会

K2男子　SL

ペナルティーポイント計算表

THE BEST4AFTER FINISH

順位　　スタ小　コード　競技者

No No　　氏　名

3009502溝口　雄平

3011031小川達也

3009151森大成

3010964金谷洗辰

3010961山本大誠

3010146鈴木就杜

3010691′ト瀬大和

3009863石井太雅

3009501伸筋圭吾

3010947松本拓隼

THE BEST4AT START

順位　　スタート　コード　競技者

No No　　氏　名

1

2

3

4

5

3009151森大成

3009507高村誠也

3009502溝口雄平

3009862和田望武

3009858川上遼

所　　属

吉江中学校
高鷲中学校
荘川中学校
庄西中学校
速星中学校
河内中学校
荘川中学校
平中学校
吉江中学校
福光中学校

所　　属

荘川中学校
滑川中学校
吉江中学校
平中学校
桜井中学校

SAJ　　　上位5　　　レース

ポイント　　ポイント　ポイント

198．69　　145．00　　　　0．00

165．03　　145．00　　　27．72

246．27　　145．00　　　48．15

145．00　　　60．02

145．00　　　64．71

TOTAL　　　　　　725．00　　　200．60

Sl朗－A－　　St湖1：－

SAJ
ポイント

145．00

145．00

145．00

145．00

145．00

725．00

SlTM　－B－

725．00　＋　　　725．00　－　　200．60　＝　1249．40：10

－A一　　　　　　　一B一　　　　　　　一C－

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティ一

芸霊／128／02　高　屋〕好舟

124．94

Codex KO65
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